Министерство образования и науки Челябинской области
государственное бюджетное образовательное учреждение среднего

профессионального образования (среднее специальное учебное заведение)
"Южно-Уральский многопрофильный колледж"

П Р И К А З

30.09.2013                                                                                                                                    № 325

г. Челябинск

О наборе студентов в 2013 году на заочное отделение по бюджету на 2013-
2014 учебный год за счет областного бюджета

В соответствии с Правилами приема в ГБОУ СПО (ССУЗ) "ЮУМК" на 2013-

2014 учебный год и на основании Протокола приемной комиссии №___ от «___»
___________ 2013 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить на 1 курс заочной формы обучения для обучения за счет
областного бюджета на базе среднего общего образования следующих
абитуриентов:

1.1 По  специальности 030912 Право и организация социального обеспечения (базовая
подготовка)

№ п/п Фамилия Имя Отчество Средний балл аттестата

1 Бочарова Анастасия Михайловна  4.73
2 Чернышева Ксения Владимировна  4.61
3 Кузьминых Александр Владимирович  4.50
4 Башарова Рузалина Рафиковна  4.44
5 Шаниязов Руслан Мутигуллович  4.42
6 Гирфанов Артур Абдуллович  4.39
7 Максимова Екатерина Александровна  4.33
8 Доброва Елена Игоревна  4.31
9 Кусякова Диля Рафиковна  4.26

10 Гайсин Нургалимьян Закирьянович  4.20
11 Хамишина Полина Александровна  4.20
12 Шишов Евгений Александрович  4.18
13 Егорова Яна Юрьевна  4.18
14 Сладких Кирилл Федорович  4.13
15 Шумакова Елена Игоревна  4.12
16 Савосина Екатерина Владимировна  4.10
17 Добровольская Нина Михайловна  4.08

18 Вдовина Людмила Владимировна  4.07
19 Бикметова Ильвина Ирековна  4.07
20 Зайцева Кристина Сергеевна  4.00
21 Ханнанов Марат Филиксович  4.00
22 Гирфанова Эльвира Ринатовна  3.96
23 Чындыгыр Екатерина Николаевна  3.89
24 Ибрагимов Вячеслав Евгеньевич  3.88
25 Халиулина Анастасия Юрьевна  3.83
26 Сулейманов Айдар Фаильевич  3.74
27 Воронцова Елена Владимировна  3.71
28 Талицких Максим Дмитриевич  3.60
29 Прокудина Елена Алексеевна  3.59
30 Лариков Алексей Олегович  3.55

1.2 По  специальности 120714 Земельно-имущественные отношения (базовая

подготовка)

№ п/п Фамилия Имя Отчество Средний балл аттестата

1 Истамгулова Айгуль Ринатовна  4.83
2 Зайнутдинова Марина Юрьевна  4.70
3 Никонов Денис Андреевич  4.59
4 Юлдыбаева Лариса Шайхетдиновна  4.28
5 Батраканова Махабат Амангельдыевна  4.19
6 Мирасова Лилия Сайфитдиновна  4.06
7 Малахов Сергей Анатольевич  4.06
8 Шахов Эмиль Илдарович  4.00
9 Зубков Александр Викторович  3.87

10 Кадырова Альфия Рустамовна  3.81
11 Маракулин Андрей Владимирович 3.53
12 Феофанова Мария Александровна  3.44
13 Ангольт Наталья Николаевна  3.36
14 Шигисова Ксения Андреевна  3.29
15 Галимов Руслан Мидхатович  3.18

2. Контроль исполнения оставляю за собой.

Директор колледжа                                                                                 А.П.Большаков

Виза: Ответственный секретарь приемной комиссии
И.В. Шлепенкова

Виза: Помощник ответственного секретаря приемной
комиссии Юридического комплекса
А.И. Музафарова